

Esitys Keski-Pohjanmaan kunnille Lastenkulttuurikeskus Lykyn toiminnan vakiinnuttamiseksi, Keski-Pohjanmaan liitto/Kumaha-hanke ja Kansanmusiikki-instituutti ry./Lastenkulttuurikeskus.

Hyvinvointipalveluiden lautakunta 16.08.2022 § 40
148/12.03.00/2022

Valmistelija: hyvinvointijohtaja Johanna Junno

Kansanmusiikki-instituutti ry./Lastenkulttuurikeskus Lykky on 30.6.2022 lähettänyt Keski-Pohjanmaan kunnille esityksen Lastenkulttuurikeskus Lykyn toiminnan vakiinnuttamiseksi:

”Olemme kuluneen kevään aikana hioneet Lastenkulttuurikeskus Lykyn toiminnan vakiinnuttamissuunnitelmaa osana Keski-Pohjanmaan liiton alueellista kehittämistehtävää, Kumaha-hanketta. Kevään aikana käytyjen keskusteluiden pohjalta lähetämme nyt teille ehdotuksen, jonka toivomme päätyvän kuntien käsittelyyn mahdollisimman pian. Toiminta tulisi saada uusille harteille vuoden vaihteessa ja OKM:n lastenkulttuurin yleisavustus, millä toimintaa on tarkoitus osaltaan rahoittaa, tulee hakea jo viimeistään lokamarraskuussa. Oheiset liitteet sisältävät esityksen vakiinnuttamisesta, menoarvion, rahoituslaskelman, palvelulupauksen sisältäen esimerkkejä toiminnasta sekä ehdotuksen päätösesitystekstiksi. Liitteet 1-5.

Toivomme, että ehditte tutustua liitteisiin ja saattaa ne eteenpäin, jotta saisimme kuntien päätökset asiasta niin pian, kuin se on mahdollista.

Lastenkulttuurikeskukset tuovat saavutettavaa taidekasvatusta mahdollisimman monen lapsen ja nuoren arkeen sekä lisäävät lasten hyvinvointia taiteen ja kulttuurin keinoin. Keskukset toimivat alueillaan läheisessä yhteistyössä kuntien eri hallinnonalojen, kuten varhaiskasvatuksen ja koulujen kanssa sekä kolmannen sektorin toimijoiden kanssa.

Suomen lastenkulttuurikeskusten liittoon kuuluu 35 jäsenorganisaatiota. Jokaisessa Suomen maakunnassa toimii vähintään yksi lastenkulttuurikeskus tai -verkosto. Keski-Pohjanmaalle keskus/verkosto (Lykky) perustettiin viimeisenä, vuonna 2018. SÖFUK:in jäsenenä Kokkola on käyttänyt Vaasassa toimivan lastenkulttuurikeskus Barkin palveluja.

Lastenkulttuurikeskusten toimintatavat ja organisaatiot ovat vaihtelevia. Osa toimii tietyssä toimipisteessä ja osana esim. kaupungin kulttuuritointa, osa on verkosto-organisaatioita, jotka järjestävät toiminnan muissa kuin omissa tiloissaan ja ovat esim. yhdistyspohjaisia.

Yksi lastenkulttuurikeskusten keskeinen toimintamuoto on kuntakohtaisten tai lähikuntien yhteisten kulttuurikasvatussuunnitelmien edistäminen. Kulttuurikasvatussuunnitelma on suunni-

telma siitä, miten kulttuuri-, taide- ja kulttuuriperintökasvatusta toteutetaan kunnassa tai alueella osana opetusta.

Opetus- ja kulttuuriministeriö tukee lastenkulttuurikeskuksia harkinnanvaraisella valtionavustuksella, joka voi olla korkeintaan 40 % koko budjetista.”

Hyvinvointijohtaja

Lautakunta keskustelee asiasta ja tekee mahdollisesti päätöksen jo tässä kokouksessa, lähtekö Kannuksen kaupunki Lastenkulttuurikeskus Lykkyyyn mukaan. Sitoutuminen tietää vuosittaisia kustannuksia Kannuksen kaupungille esityksen mukaisesti 5 960 euroa.

Päätös

Todettiin, että ei ole pohjaesitystä. Lautakunnan varapuheenjohtaja Harri Mäki-Petäjä esitti, että asia jätetään pöydälle lisätietojen hankkimiseksi ja uutta valmistelua varten. Päätettiin yksimielisesti jättää asia pöydälle uutta valmistelua varten.